



RTN: 05019014672692  
dimfacturacionhn@gmail.com

**DESARROLLOS INTERNACIONALES MULTIPLES**  
**S DE RL DE CV**  
Barrio Santa Ana 10 y 11 Calle 6 Avenida Contiguo a Edificio  
amarillo de dos plantas  
TEL: +504 9976-8434

CAI: 446AB6-7EA272-C64489-B93BAB-56CF42-5B  
Rango Autorizado: 000-002-01-00000001 al 000-002-01-000000:  
Fecha Vence Rango : 26/04/2020

**FACTURA:000-002-01- 00000046**

Fecha: 01/05/2020

Condiciones de pago:Crédito

Fecha vencimiento: 16/05/2020

\*Al vencimiento se cobrarán intereses  
del 3.5% mensual\*

**Cliente:** MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO

**Dirección:**

**R.T.N. :** 18049004010465

No. Const. Exonerado:

No. Registro S.A.G:

No. O.C. Exenta:

Nº. Orden de Compra:

Código	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Total
	tanque 450 litros	6	4,620.00	27,720.00
	lavamanos	6	1,938.00	11,628.00
	ACCESORIO LAVAMANOS INDUSTRIALES	6	378.00	2,268.00
	tanque de 10,000 litros	1	59,320.00	59,320.00

Especificaciones Tecnicas de los Tanques:

Tanque de 450 Litros

- Material: Polietileno Lineal base 93050

- Aprobacion FDA 21CFR 177 1520

-Capas internas con biosida inhibe el crecimiento de Algas, hongos y bacterias-

Capas Externas; negro humo que impide el paso de rayos UV, evitando formacion de microorganismos

Lavamanos Industrial -Material Acero Inox-Usopesado Accesorios de Lavamanos Industrial- Diseno de alto trafico-  
Materiales de alta resistencia para uso continuo

Especificacion tecnica Tanque de 10mil litros:

Material: Polietileno Lineal Base 9305

-Aprobacion FDA 21CRF 177 1520

-Capas Internas de Capa antibacterial de alto espesor de color blanco

-Capa Externa; negro humo para mayor resistencia a los rayos UV (evitando fotosintesis)



Son: CIENTO DIECISEIS MIL SETENTA Y SEIS CON 40/100

**Comentarios:**

NO ACEPTAMOS RECLAMOS DESPUES DE HABER RECIBIDO EN CONFORMIDAD.

**Original : Cliente - Copia: Emisor**

*"La Factura es Beneficio de Todos, Exijala"*

Recibi Conforme:

Sub Total :	L.	100,936.00
Descuentos y Reb:	L.	0.00
Importe Exento:	L.	0.00
Importe Exonerado:	L.	0.00
Importe Gravado 15%	L.	100,936.00
Importe Gravado 18%	L.	0.00
I.S.V 15%	L.	15,140.40
I.S.V 18%	L.	0.00
Total a pagar:	L.	116,076.40